Бланк организации

	Главе городского округа Богданович
__________________________________
И.О. Фамилия

Ходатайство

Прошу Вас наградить Дипломом главы городского округа Богданович ________________________________________________________________________________________________________________________________________
наименование мероприятия, в рамках которого проводится награждения _____
________________________________________________________________________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество награждаемого, дата рождения/полное наименование
________________________________________________________________________________________________________________________________________
организации и фамилия, имя, отчество руководителя организации, __________
________________________________________________________________________________________________________________________________________
сведения о месте работе и занимаемой должности, ________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________
членство в общественных организациях или иное(для гражданина), _________
________________________________________________________________________________________________________________________________________
конкретные заслуги представляемого к поощрению _______________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
предлагаемая формулировка текста поощрения ___________________________
____________________________________________________________________

Дата проведения мероприятия _________________________________________

_______________________                          _____________ /________________/
(должность руководителя организации)                                                                (подпись)                  (расшифровка)
                                                М.П.
_____________________
               (дата подписания)